
                        文書 NO. S68-9015-00 

お客様各位 

                                  2021 年 8 月吉日 

マークテック株式会社 

                                     営業部 

各種製品キャンペーンのご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より弊社に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

表題の件につきまして下段の通りご案内申し上げます。 

コロナ禍ではございますが、この機会に是非ご検討頂き、お客様へ価格、 

付属品及びサービスで少しでも還元させて頂けましたら幸いです。 

 

キャンペーン対象製品 

・定置型・ハンディ型ブラックライト各種及び可視光カットフィルター 

・印字装置 PJ-1B 用印字ヘッド予備品 

・浸透探傷装置／磁粉探傷装置簡易設備点検 

・超音波探傷器 

・超音波探傷用プローブ 

・内視鏡 

・ポータブル硬さ試験機 

・超音波厚さ計 

・X 線検査装置 

・刻印機 

・可視化用煙発生装置 

 

キャンペーン期間：2021 年 6 月～12 月末まで 

 

御見積、キャンペーン内容詳細につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


